
Uchwała NR VII/98/2015
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/623/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
27 stycznia 2010 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych, (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 1383; z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 i 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn.zm), na wniosek Burmistrza 
Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr LII/623/2010 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 stycznia 
2010 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Tarnowskich Górach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Olszewski

Id: 1C9E7D72-2E6F-4184-BFEA-98137C7B06A7. Podpisany Strona 1




